
SPAGHETTI „BOLOGNESE“
mit geriebenem Käse und Blattsalat 
KASSELER „HAWAI“
mit Ananas und Käse, dazu Schwenkkartoffeln 
PFENNINGERS FITNESS SALAT MIT
GEKOCHTEM SCHINKEN UND KÄSE

8,00 €1,A,G

8,50 €1,3,5,4,G

6,50 €

MONTAG

DIENSTAG HALBES HÄHNCHEN
mit Pommes frites  
SCHWEINEGESCHNETZELTES
mit Butterreis 
PFENNINGERS FITNESS SALAT
MIT CHICKEN NUGGETS

8,00 €1

8,00 €1,A,G

6,50 €

MITTWOCH RINDERROULADEN
mit Gutshofspätzle 

1 PAAR BRATWÜRSTE 
mit Kartoffel- und grünem Salat 
PFENNINGERS FEINSCHMECKERSALAT
MIT MAULTASCHENSTREIFEN

10,50€1,A,I

8,00 €1,5,G

6,50 €

DONNERSTAG PFENNINGER´S CHEESEBURGER
mit Pommes Frites 
SCHLEMMERTÖPFLE VOM SCHW.GÄNSLE
mit Gutshofspätzle
ITALIENISCHE SALATPLATTE MIT 
ROH. SCHINKEN U.PARMESAN

8,50 €1,A

8,50 €1,A,G

6,50 €

FREITAG BÄRLAUCHNUDELN 
mit panierten Ochsenfetzen 
KELLER‘S KRAICHGAU SPRAGEL 
mit Hollandaise und 2 gefüllte Pfannkuchen 
WIENER SALATPLATTE MIT 
PANIERTEN SCHNITZELSTREIFEN

8,50 € 1,A,C,G

PREIS1,A,C,G

6,50 €
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Pfe���n���s Me�ü�l��
22.04. -

26.04.2024
Essensausgabe
11 bis 13 Uhr

9,00 €

9,50 €

7,30 €

9,50 €

TAGES

7,30 €

9,50 €

9,50 €

7,30 €

11,50 €

9,00 €

7,30 €

9,00 €

9,00 €

7,30 €

Verzehr im Bistro Außerhaus 



PAN. SCHWEINESCHNITZEL
mit Pommes Frites 
1 PAAR BRATWÜRSTE 
mit Rotkohl, Kartoffelpüree und Soße 
PFENNINGERS FITNESS SALAT MIT
GEKOCHTEM SCHINKEN UND KÄSE

8,00 €1,A,G

8,00 €1,5,C

6,50 €

MONTAG

DIENSTAG HAUSGEMACHTE LASAGNE 
mit Blattsalat
HACKBRATEN „JÄGER ART“
mit Teigwaren 
PFENNINGERS FITNESS SALAT
MIT CHICKEN NUGGETS

8,00 €1,A,G

8,00 €1,5,A,C

6,50 €

MITTWOCH   

 FEIERTAG 1. MAI

DONNERSTAG PFENNINGER´S WESTERNBURGER
mit Pommes Frites 
KELLER‘S KRAICHGAU SPARGEL
mit Hollandaise, Schweinesteak und Kar.
ITALIENISCHE SALATPLATTE MIT 
ROH. SCHINKEN U.PARMESAN

8,50 €1,A

PREIS1,G

6,50 €

FREITAG SIEDFLEISCH VOM JUNGRIND
mit Meerrettichsoße, Salzkartoffel und Rote Bete
PANIERTES SCHOLLENFILET
mit Kartoffel- und grünem Salat 
WIENER SALATPLATTE MIT 
PANIERTEN SCHNITZELSTREIFEN

9,50 € 1,G,I

8,00 €1,A,D,G

6,50 €
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Pfe���n���s Me�ü�l��
29.04. -

03.05.2024
Essensausgabe
11 bis 13 Uhr

9,00 €

9,00 €

7,30 €

10,50 €

9,00 €

7,30 €

9,50 €

TAGES

7,30 €

9,00 €

9,00 €

7,30 €

Verzehr im Bistro Außerhaus 



BAUERNTOPF
mit Hackfleisch, Paprika und Kartoffeln 
CURRYWURST 
mit Pommes Frites 
PFENNINGERS FITNESS SALAT MIT
GEKOCHTEM SCHINKEN UND KÄSE

8,00 €1

8,00 €1,3,5

6,50 €

MONTAG

DIENSTAG HAUSGEMACHTE LINSEN  
mit Saitenwürstchen und Spätzle 
HÄHNCHENKEULE GEGRILLT
mit Kartoffelplätzchen und Gemüse 
PFENNINGERS FITNESS SALAT
MIT CHICKEN NUGGETS

8,50 €1,A

8,00 €1,A,G

6,50 €

MITTWOCH SAURE NIEREN 
mit Gutschfspätzle

RAHMSCHNITZEL 
mit Gutshofspätzle 

PFENNINGER FEINSCHMECKERSALAT
mit Maultaschenstreifen 

8,00 €1,A

8,00 €1,A,G

6,50 €

DONNERSTAG

  FEIERTAG   

FREITAG KRAICHGAU SPARGEL
mit Hollandaise, gegrillte H-Brust und Kartoffeln 
GEGRILLTES LACHSSTEAK 
mit Bandnudeln und Riesling-Sahnesoße 
WIENER SALATPLATTE MIT 
PANIERTEN SCHNITZELSTREIFEN

PREIS 1,A

11,00 €1,A,D,G

6,50 €
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Pfe���n���s Me�ü�l��
06.05. -

10.05.2024  
Essensausgabe
11 bis 13 Uhr

9,00 €

9,00 €

7,30 €

TAGES 

12,00 €

7,30 €

9,00 €

9,00 €

7,30 €

9,50 €

9,00 €

7,30 €

Verzehr im Bistro Außerhaus 




